
Č.SoD 095/924074/S954/2018/054/Kre Ponědražskýpotok ř.km 7,70 - 11,50

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 

ě. 095/924074/S954/2018/054/Kre

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupený na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Mojmírou Hillermanovou, vedoucí 
Správy toků - oblast povodí Vltavy, 
ve věcech technických jedná:

(dále jen „objednatel")

a

BONES, s.r.o.
IČO: 27936333 

DIČ: CZ27936333

zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 127723 
sídlo: Radiová 1285/7, 102 00 Praha 10 Hostivař 
statutární orgán: Martin Hofman, jednatel 
zastoupený: Martin Hofman, jednatel
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí:

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
následující:

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění smlouvy o dílo č. 095/924074/S954/2018/054/Kre, na akci 
„Ponědražský potok ř.km 7,70 - 11,50“, (dálejen „Smlouva o dílo"), spočívající ve změně ceny za dílo a 
prodloužení termínu řádného dokončení díla:

strana č. 1

mailto:mojmira.hillermanova@lesycr.cz
mailto:filip.krejci@lesycr.cz
mailto:martin.kysela@lesycr.cz
mailto:bones@bonescb.cz


Č.SoD 095/924074/S954/2018/054/Kre Ponědražskýpotok ř.km 7,70 - 11,50

I. Změna ceny o dílo

1. Cena o dílo se tímto dodatkem č. 1 mění o vícepráce a méněpráce, řádně objednatelem odsouhlasené ve 
stavebním deníku a uvedené v nabídkovém rozpočtu zhotovitele, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1, 
následovně:

cena dle smlouvy o dílo: 
cena méněprací: 
cena víceprací: 
cena celkem bez DPH:

1 157 852,03 Kč bez DPH 
295 634,23 Kč bez DPH 
105 179,67 Kč bez DPH 
967 397,47 Kč bez DPH

DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty.

Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena o dílo bude nově strukturována podle položkového rozpočtu smlouvy o dílo č. 
070/924306/S954/2018/037/Paš, dle soupisu víceprací a méněprací příloze č.l tohoto dodatku ke smlouvě o 
dílo.

II. Doba plnění

Změna v článku II odst 3:

Původní znění:

Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude řádně provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. I odst. 
3, této smlouvy, nejpozději dne 30.11.2018. Dílo (jeho část) je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a 
nevykazuje-li vady. Dílo (jeho část) má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo 
(jeho část) vykazující vady, popřípadě dílo (jeho část) nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 
občanského zákoníku se nepoužije.

Nové znění:

Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude řádně provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. I odst. 
3, této smlouvy, nejpozději dne 15.4.2019. Dílo (jeho část) je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a 
nevykazuje-li vady. Dílo (jeho část) má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo 
(jeho část) vykazující vady, popřípadě dílo (jeho část) nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 
občanského zákoníku se nepoužije.

Ostatní body smlouvy o dílo č. 095/924074/S954/2018/054/Kre zůstávají beze změn.

Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
V případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

strana č. 2



smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost smlouvy vázána na 
její uveřejnění, nabývá i tento dodatek účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Č.SoD 095/924074/S954/2018/054/Kre Ponédražskýpotok ř.km 7,70-11,50

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 a zhotovitel 2 stejnopisy.

V Praze dne: .Zz-J.i.....'.fř V Benešově dne: .....24.41-2018

Za zhotovitele Za objednatele
Ing. Mojmíra Hillermanová
vedoucí Správy toků - oblast povodí Vltavy

Příloha č. 1 - Soupis víceprací a méněprací - rozpočet zhotovitele 

strana č. 3





REKAPITULACE STAVBY
Kód: IMPORT

Stavba: Ponědražský potok 7,70 - 11,50 ř.km-změnové rozpočty

KSO: CC-CZ:
Místo: Dynín, Neplachov, Ševětín Datum: 25.10.2018

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

ing. Jana Máchová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -295 634,23

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% -295 634,23 -62 083,19

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK -357 717,42

Strana 1 z 22



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACf

Kód: IMPORT

Stavba: Ponědražský potok 7,70 - 11,50 ř.km-změnové rozpočty

Místo: Dynín, Nepiachov, Ševětín Datum: 25.10.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy ČR s.p. Projektant: ing. Jana Máchová

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem -295 634,23 -357 717,42

SO 01 - 
Oprava 
opevn

SO 01 - Oprava opevnění v... -75 904,79 -91 844,80 STA

SO 02-
Odstraně 
ní s

SO 02-Odstranění sedíme... -219 729,44 -265 872,62 STA

Strana 2 z 22



krycí list soupisu

Stavba:
Ponědražský potok 7,70 - 11,50 ř.km-změnové rozpočty 

Objekt:

SO 01 - Oprava opevn - SO 01 - Oprava opevnění v...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 25.10.2018

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

ing. Jana Máchová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -75 904,79

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -75 904,79 21,00% -15 940,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -91 844,80

Strana 3 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ponědražský potok 7,70 - 11,50 ř.km-změnové rozpočty

Objekt:

SO 01 - Oprava opevn - SO 01 - Oprava opevnění v...
Místo: Datum: 25.10.2018

Zadavatel: LesyČRs.p.
Uchazeč:

Projektant: . . , .
J ing. Jana Machova

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -75 904,79

HSV - Práce a dodávky HSV -75 904,79
1 - Zemní práce -8 571,05

4 - Vodorovné konstrukce -14 128,54

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -28 004,00

997 - Přesun sutě -12 000,00

998 - Přesun hmot -13 201,20

Strana 4 z 22



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Ponědražský potok 7,70 - 11,50 ř.km-změnové rozpočty
Objekt:

SO 01 - Oprava opevn - SO 01 - Oprava opevnění v...
Místo: Datum: 25.10.2018

Zadavatel: LesyČRs.p. Projektant: ing. Jana Máchová
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem -75 904,79

D HSV Práce a dodávky HSV -75 904,79
D 1 Zemní práce -8 571,05

6 K 114203101 Rozebráni dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic na sucho m3 -5,445 180,00 -980,10 CS ÚRS2018 01

Strana 5 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání: a) dlažeb na suchu, nad vodou i ve 
vodě, pří hloubce vody do 300 mm nad původně upraveným ložem pro dlažbu; b) záhozů, rovnanin 
a soustřeďovacích staveb z lomového kamene na suchu, nad vodou i ve vodě, při hloubce vody do 3 
m nad kótou projektovaného rozebrání; c) schodů z lomového kamene. 2. Ceny nelze použít pro 
rozebrání: a) dlažeb ve vodě při hloubce vody přes 300 mm nad původně upraveným ložem pro 
dlažbu; b) záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb z íomového kamene ve vodě při hloubce vody 
pře 3 m nad kótou projektovaného rozebrání; tyto práce se oceňují individuálně, 3, V cenách jsou 
započteny i náklady na: a) naložení kamene nebo tvárnic na dopravní prostředek, nebo uložení do 
3 mza břehovou čáru; b) uložení materiálu odlišné velikosti od ostatní dlažby, získaného při 
bourání schodů, do 3 mza břehovou čáru. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) očištěni 
lomového kamene nebo tvárnic od hlíny, písku nebo malty; tyto práce se oceňují cenami souboru 
cen 114 20-32 Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic; b) tříděni lomového kamene 
nebo tvárnic; tyto práce se oceňují cenou 114 20-3301 Třídění lomového kamene nebo betonových 
tvárnic; c) srovnání lomového kamene nebo tvárnic do měřitelných figur; tyto práce se oceňují 
cenami souboru cen 114 20-34 Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic do měřitelných 
figur. 5. Objem rozebráni se určí v m3: a) dlažeb jako součin plochy a průměrné tloušťky dlažby 
bez podkladního lože; b) schodů jako součin plochy v šikmé rovině a tloušťky 350 mm; c) záhozů, 
rovnanin a soustřeďovacích staveb vypočtených z projektovaných rozměrů konstrukce nebo 
přepočtem hmotnosti vyzískaného materíálu, přičemž se předpokládá, že z 10 t kamene bylo 
provedeno 6,5 m3 záhozů, rovnaniny nebo soustřeďovacích staveb, příp. po dohodě s odběratelem 
v m3 figur z kamene na břehu, přičemž se předpokládá, že z 1 m3 objemu figury byl proveden 1 
m3 záhozů, rovnaniny nebo soustřeďovací stavby. 6. Množství jednotek se určí v m3 dlažby, záhozů 
nebo soustřeďovací stavby.

W (24,2*0,5*0,15)-7,260 -5,445
w Součet -5,445

7 K 114203201 Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, 
záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb od hlíny nebo písku

m3 -5,445 230,00 -1 252,35 CS ÚRS2018 01

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) přehození znečištěného i 
očištěného kamene nebo tvárnic na vzdálenost do 3 m nebo jeho naložení na dopravní prostředek, 
b) odklizení a uložení úlomků kamene a uvolněné hlíny či malty na vzdálenost do 10 m. 2. V

PSC cenách nejsou započteny náklady na: a) třídění lomového kamene nebo tvárnic; tyto práce se 
oceňují cenou 114 20-3301 Tndění lomového kamene nebo betonových tvárnic; b) srovnání 
lomového kamene nebo tvárnic do měřitelných figur; tyto práce se oceňuji cenami souboru cen
114 20-34 Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic do měntelných figur. 3. Množství 
jednotek se určí v m3 lomového kamene nebo betonových tvárnic před očištěním.

w (24,2*0,5*0,15)-7,260 -5,445
w Součet -5,445

8 K 114203301 Tndění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, 
záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru

m3 -5,445 210,00 -1 143,45 CS ÚRS 2018 01

Strana 6 z 22



PČ Typ Kód Popis
41I tJ v , J.cena
MJ Množství Cena celkem [CZK]

Cenová
rczKi soustava

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na uložení vytříděného lomového 
kamene nebo tvárníc na hromady podle druhu, velikosti nebo tvaru ve vzdálenosti do 3 m nebo na 
naložení vytříděného kamene nebo tvárnic na dopravní prostředek. 2. V ceně nejsou započteny 

PSC náklady na: a) očištění lomového kamene nebo tvárnic; tyto práce se oceňují cenami souboru cen
114 20-32 Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic; b) srovnání lomového kamene nebo 
tvárnic do měřitelných figur; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 114 20-34 Srovnání 
lomového kamene nebo betonových tvárnic do měřitelných figur. 3. Množství měrných jednotek se 
určí v m3 tňděného kamene nebo tvárnic.

W (24,2*0,5*0,15)-7,260 -5,445
W ________________ Součet________________________________________________________________________________ -5,445

9 K 114203401 Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic do měřitelných figur s 
přemístěním na vzdálenost do 10 m

m3 -5,445 380,00 -2 069,10 CS ÚRS2018 01

Poznámka k souboru cen:

PSC Poznámka k souboru cen: T. Vzddíenost přemístění se určuje mezí těžištěm původní hromady a 
těžištěm měřitelné figury. 2. Množství jednotek se určí v m3 srovnaného lomového kamene nebo 
tvárnic do měřitelných figur.

w (24,2*0,5*0,15)-7,260 -5,445
w Součet -5,445

24 K 129103101 Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 1 a 2 m3 -11,621 119,00 -1 382,90 CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro čištění vodních koryt upravených i neupravených 
na suchu nebo při hloubce vody do 300 mm nad původním dnem. 2. Ceny nelze použít pro: a) 
čištění vodních koryt, které nejsou omezeny po obou stranách zdmi při průměrné tloušťce nánosu 
přes 500 mm; tyto práce se oceňují podle své povahy cenami souborů cen 124.0-31 Vykopávky pro 
koryta vodotečí nebo 127.0-32 Vykopávky pod vodou zářezů pro shybky a jiná podzemní vedeni 
části A 01; b) čištění vodních koryt při hloubce vody přes 300 mm; tyto práce se oceňuji cenami 
souboru cen 127. 0-32 Vykopávky pod vodou zářezů pro shybky a jiná podzemní vedení části A 01 

PSC tohoto katalogu; c) čištění uzavřených koryt vodotečí; tyto zemní práce se oceňují individuálně; d)
shrabání organických naplavenin na břehových plochách po velké vodě; tyto práce se oceňují 
cenami souboru cen 185 80-31 Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin a spálení po 
zaschnutí. 3. Čištěni otevřených koryt vodoteči při šířce dna do 5 m a hloubce koryta přes 2,5 m a 
při šířce dna přes 5ma híoubce koryta přes 5 m se oceňuje tak, že k cenám tohoto souboru cen se 
vždy připočítává za každých dalších i započatých 1,5 m hloubky jedno přehozeni výkopku 
příslušnou cenou souboru cen 166 10-11 Přehození neulehlého výkopku části A 01 tohoto katalogu. 
4. V cenách jsou započteny i náklady na svislé přehození výkopku. 5. Množství jednotek se určuje v 
m3 nánosu z anorganických nebo organických hmot.

W___________________14,159+2,83-28,61_____________________________________________________________________ -11,621

25 K 162501102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až m3 -11,621 140,00 -1 626,94 CS ÚRS 2018 01
4 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m

Strana 7 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
ÍCZK1

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo 
nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V 
cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje 
cenami souboru cen 171.0-. . Uloženi sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na 
skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou je nutno 

PSC překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní
prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně 
příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 16710-3 .
Nakládáni neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se 
výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se 
provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použiti dožeru. 6. V cenách vodorovného 
přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materíálu, tyto se oceňují ve 
specifikaci.

w 14,159-25,78 -11,621
26 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -11,621 10,00 -116,21 CSÚRS2018 01

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné 
skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 
2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případe se uloženi neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice 
připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém 
stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodoteči a prohlubní v terénu 
bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodoteči 
nebo nádrži. 2. Cenu-1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro 
podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se 
výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu; b) 
na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané 
projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku 
neboornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 
Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístěni výkopku do 20 m 
a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení 
výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje, e) na trvalé skládky s předepsaným 
zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171.0-. . Uložení sypaniny do 
násypů. 3. V ceně-1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým 
urovnáním na skládce. 4. V ceně-1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky 
za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku 
(sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu-1211 lze po dohodě upravit podle 
místních podmínek.

w

D 4

14,159-25,78

Vodorovné konstrukce

-11,621

-14 128,54
17 K 451571111 Lože pod dlažby ze štěrkopísků, tl. vrstvy do 100 mm m2 -21,780 40,00 -871,20 CS ÚRS2018 01

Strana 8 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
W (24,2*0,5)-33,88 -21,780

18 K 462512270 Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg m3 -12,052 400,00 -4 820,80 CS ÚRS2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro záhozovou patku z lomového kamene. 2. Ceny 
neplatí pro zřízení konstrukce balvanitého skluzu; tento se oceňuje cenou 46751-0111 Balvanitý 
skluz z lomového kamene. 3. V cenách jsou započteny i náklady na úpravu jednotlivých velkých 
kamenů hmotnosti přes 500 kg dodatečným rozpojením na místě uložení. 4. Množství měrných 
jednotek a) záhozu se stanoví v m3 konstrukce záhozu, b) příplatků se stanoví v m2 upravovaných 
ploch záhozu.

w (7,26*1,66)*-1 -12,052

19 K 462519002 Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnáni 
viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg m2 -20,087 420,00 -8 436,54 CS ÚRS2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro záhozovou patku z lomového kamene. 2. Ceny 
neplatí pro zřízení konstrukce balvanitého skluzu; tento se oceňuje cenou 46751-0111 Balvanitý 
skluz z lomového kamene. 3. V cenách jsou započteny i náklady na úpravu jednotlivých velkých 
kamenů hmotnosti přes 500 kg dodatečným rozpojením na místě uložení. 4. Množství měrných 
jednotek a) záhozu se stanoví v m3 konstrukce záhozu, b) příplatků se stanoví v m2 upravovaných 
ploch záhozu.

w (12,052/0,6)*-1 -20,087

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -28 004,00

20 K R0100901 Oprava přístupu - brodu (odstranění a očištění panelů 52,5 m2,podsyp a nové osazení 
panelů) kpl -1,000 10 000,00 -10 000,00

w -1 -1,000

21 K R0100904 Osazení panelů zpět do koryta vč. potřebné manipulace z meziskládky do místa 
uložení - 33,88 m2. kpl -0,643 28 000,00 -18 004,00

w ''33,88m2=100%, 12,1 m2=35,7%"-0,643 -0,643

D 997 Přesun sutě -12 000,00

22 K R0100905 Odvoz poškozených panelů na skládku a poplatek za skládkování (např. skládka Hůry). kpl -1,000 12 000,00 -12 000,00

w -1 -1,000

D 998 Přesun hmot -13 201,20

23 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní 
vzdálenost do 500 m t -29,336 450,00 -13 201,20 CS ÚRS2018 01

w -29,336 -29,336

Strana 9 z 22



krycí list soupisu

Stavba:
Ponědražský potok 7,70 - 11,50 ř.km-změnové rozpočty 

Objekt:

SO 02 - Odstranění s - SO 02 - Odstranění sedíme...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

ing. Jana Máchová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -219 729,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -219 729,44 21,00% -46 143,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -265 872,62

Strana 10 z 22



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Ponědražský potok 7,70 - 11,50 ř.km-změnové rozpočty
Objekt:

SO 02 - Odstranění s - SO 02 - Odstranění sedíme...
Místo: Datum: 25.10.2018

Zadavatel: LesyČRs.p. Projektant:
Uchazeč:

ing. Jana Máchová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -219 729,44

HSV - Práce a dodávky HSV -219 729,44
1 - Zemní práce -150 400,32

4 - Vodorovné konstrukce -24 371,67

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -42 690,00

998 - Přesun hmot -2 267,45

Strana 11 z 22



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Ponědražský potok 7,70 - 11,50 ř.km-změnové rozpočty
Objekt:

SO 02 - Odstranění s - SO 02 - Odstranění sedíme...
Místo: Datum: 25.10.2018

Zadavatel: LesyČRs.p. Projektant: ing. Jana Máchová
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem -219 729,44

D HSV Práce a dodávky HSV -219 729,44
D 1 Zemní práce -150 400,32

4 K 114203101 Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic na sucho m3 -22,598 180,00 -4 067,64 CS ÚRS 2018 01

Strana 12 z 22



J.cena Cenová
PČ Typ Kód Popis MJ Množství

[CZK]
Cena celkem [CZK]

soustava

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání: a) dlažeb na suchu, nad vodou i ve 
vodě, při hloubce vody do 300 mm nad původně upraveným ložem pro dlažbu; b) záhozů, rovnanin 
a soustřeďovaách staveb z lomového kamene na suchu, nad vodou i ve vodě, při hloubce vody do 3 
m nad kótou projektovaného rozebrání; c) schodů z lomového kamene. 2. Ceny nelze použit pro 
rozebrání: a) dlažeb ve vodě při hloubce vody přes 300 mm nad původně upraveným ložem pro 
dlažbu; b) záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb z lomového kamene ve vodě při hloubce vody 
pře 3 m nad kótou projektovaného rozebráni; tyto práce se oceňují individuálně. 3. V cenách jsou 
započteny i náklady na: a) naložení kamene nebo tvárnic na dopravní prostředek, nebo uloženi do 
3 mza břehovou čáru; b) uložení materíálu odlišné velikosti od ostatní dlažby, získaného při 
bouráni schodů, do 3 mza břehovou čáru. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) očištění 
lomového kamene nebo tvárnic od hlíny, písku nebo malty; tyto práce se oceňují cenami souboru 
cen 114 20-32 Očištěni lomového kamene nebo betonových tvárnic; b) třídění lomového kamene 
nebo tvárnic; tyto práce se oceňuji cenou 114 20-3301 Třídění lomového kamene nebo betonových 
tvárnic; c) srovnání lomového kamene nebo tvárnic do měřitelných figur; tyto práce se oceňuji 
cenami souboru cen 114 20-34 Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic do měřitelných 
figur. 5. Objem rozebrání se určí v m3: a) dlažeb jako součin plochy a průměrné tloušťky dlažby 
bez podkladního lože; b) schodů jako součin plochy v šikmé rovině a tloušťky 350 mm; c) záhozů, 
rovnanin a soustřeďovacích staveb vypočtených z projektovaných rozměrů konstrukce nebo 
přepočtem hmotnosti vyzískaného materíálu, přičemž se předpokládá, že z 10 t kamene bylo 
provedeno 6,5 m3 záhozů, rovnaniny nebo soustřeďovacích staveb, příp. po dohodě s odběratelem 
v m3 figur z kamene na břehu, přičemž se předpokládá, že z 1 m3 objemu figury byl proveden 1 
m3 záhozů, rovnaniny nebo soustřeďovaci stavby. 6. Množství jednotek se určí v m3 dlažby, záhozů 
nebo soustřeďovaci stavby.

w (32,55+10,6)‘0,15-29,07 -22,598

5 K 114203201
Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, 
záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb od hlíny nebo písku

m3 -22,598 230,00 -5 197,54 CS ÚRS2018 01

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) přehození znečištěného i 
očištěného kamene nebo tvárnic na vzdálenost do 3 m nebo jeho naložení na dopravní prostředek, 
b) odklizení a uložení úlomků kamene a uvolněné hlíny či malty na vzdálenost do 10 m. 2. V

PSC cenách nejsou započteny náklady na: a) tnděni lomového kamene nebo tvárnic; tyto práce se 
oceňuji cenou 114 20-3301 Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic; b) srovnání 
lomového kamene nebo tvárnic do měřitelných figur; tyto práce se oceňují cenami souboru cen
114 20-34 Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic do měřitelných figur. 3. Množství 
jednotek se určí v m3 lomového kamene nebo betonových tvárnic před očištěním.

w (32,55+10,6)*0,15-29,07 -22,598

6 K 114203301
Tříděni lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, 
záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru

m3 -22,598 210,00 -4 745,58 CS ÚRS2018 01

Strana 13 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK1

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na uloženi vytříděného lomového 
kamene nebo tvárnic na hromady podle druhu, velikosti nebo tvaru ve vzdálenosti do 3 m nebo na 
naložení vytříděného kamene nebo tvárnic na dopravní prostředek. 2. V ceně nejsou započteny 
náklady na: a) očištění lomového kamene nebo tvárníc; tyto práce se oceňují cenami souboru cen
114 20-32 Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic; b) srovnání lomového kamene nebo 
tvárnic do měřitelných figur; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 114 20-34 Srovnáni 
lomového kamene nebo betonových tvárnic do měřitelných figur. 3. Množství měrných jednotek se 
určí v m3 tříděného kamene nebo tvárnic.

W (32,55+10,6)*0,15-29,07 -22,598

7 K 114203401 Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic do měřitelných figur s 
přemístěním na vzdálenost do 10 m m3 -22,598 380,00 -8 587,24 CS ÚRS2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Vzdálenost přemístěni se určuje mezi těžištěm původní hromady a 
těžištěm měřitelné figury. 2. Množství jednotek se urči v m3 srovnaného lomového kamene nebo 
tvárnic do měřitelných figur.

w (32,55+10,6)*0,15-29,07 -22,598

8 K 129103101 Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 1 a 2 m3 -504,829 119,00 -60 074,65 CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro čištění vodních koryt upravených i neupravených 
na suchu nebo při hloubce vody do 300 mm nad původním dnem. 2. Ceny nelze použít pro: a) 
Čištění vodních koryt, které nejsou omezeny po obou stranách zdmi při průměrné tloušťce nánosu 
přes 500 mm; tyto práce se oceňují podle své povahy cenami souborů cen 124.0-31 Vykopávky pro 
koryta vodoteči nebo 127 . 0-32 Vykopávky pod vodou zářezů pro shybky a jiná podzemní vedení 
Části A 01; b) čištění vodních koryt při hloubce vody přes 300 mm; tyto práce se oceňují cenami 
souboru cen 127. 0-32 Vykopávky pod vodou zářezů pro shybky a jiná podzemní vedeni části A 01 

PSC tohoto katalogu; c) čištěni uzavřených koryt vodotečí; tyto zemní práce se oceňují individuálně; d)
shrabání organických naplavenin na břehových plochách po velké vodě; tyto práce se oceňuji 
cenami souboru cen 185 80-31 Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin a spálení po 
zaschnutí. 3. Čištění otevřených koryt vodotečí při šířce dna do 5 m a hloubce koryta přes 2,5 m a 
při šířce dna přes 5 m a hloubce koryta přes 5 mse oceňuje tak, že k cenám tohoto souboru cen se 
vždy připočítává za každých dalších i započatých 1,5 m hloubky jedno přehození výkopku 
pnslušnou cenou souboru cen 166 10-11 Přehození neulehlého výkopku části A 01 tohoto katalogu. 
4. V cenách jsou započteny i náklady na svislé přehození výkopku. 5. Množství jednotek se určuje v 
m3 nánosu z anorganických nebo organických hmot.

W 1391,091+69,170-1965,09 -504,829
W dle zaměření deponie +zpětné zásypy
W ________________ Součet___________________________________________  -504,829

16 K 162401101
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až m3 -128,048 110,00 -14 085,28 CS ÚRS 2018 01
4 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m

Strana 14 z 22



J.cena Cenová
PČ Typ Kód Popis MJ Množství

rczK]
Cena celkem [CZK]

soustava

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použit, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo 
nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V 
cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje 
cenami souboru cen 171. O-. . Uloženi sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na 
skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno 

PSC překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní
prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku samostatně 
příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 .
Nakládáni neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se 
výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se 
provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dožeru. 6. V cenách vodorovného 
přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve 
specifikaci.

VV____________________ 155,952-284__________________________________________________________________________________ -128,048
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

CS ÚRS2018 0117 K 162401102 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až
4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m

m3 -134,811 120,00 -16 177,32

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo 
nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístěni se oceňuje individuálně. 2. V 
cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje 
cenami souboru cen 171. O-. . Uloženi sypaniny do násypů a 17120-1201Uloženi sypaniny na 
skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějoká překážka, pro kterou je nutno 

PSC překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní
prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku samostatně 
pňslušnou cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 .
Nakládáni neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanoveni pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se 
výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se 
provádí. Toto ustanovení neplatí, vytučuje-li projekt použití dožeru. 6. V cenách vodorovného 
přemístěni sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve 
specifikaci.

W____________________ 164,189-299__________________________________________________________________________________ -134,811
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

CS ÚRS2018 0118 K 162501101 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až
4 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m

m3 -145,902 130,00 -18 967,26

Strana 15 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použit, pfedepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo 
nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V 
cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terén u ve výkopišti nebo na násypišti.
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje 
cenami souboru cen 171.0-. . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na 
skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno 
překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní
prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovně přemístěni výkopku v každém úseku samostatně 
příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 16710-3 .
Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohíedem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se 
výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, i když se 
provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použiti dožeru. 6. V cenách vodorovného 
přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve 
specifikaci.

VV _________________177,698-323,6__________________________________________________________________________ -145,902

19 K 162501102
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až m3 -96,068 140,00 -13 449,52 CS ÚRS2018 01
4 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo 
nepřístupně obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V 
cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku no násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje 
cenami souboru cen 171.0-. . Uložení sypaniny do násypů a 17120-1201 Uloženi sypaniny na 
skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou je nutno 

PSC překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní
prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně 
příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 16710-3 .
Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanoveni pozn. číslo 5. 5. Přemisťuje-li se 
výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se 
provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dožeru. 6. V cenách vodorovného 
přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve 
specifikaci.

w 117,002-213,07 -96,068
21 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky I m3 I -504,829 10,00 -5 048,29 CS ÚRS2018 01

Strana 16 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK1

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné 
skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 
2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice 
připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém 
stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypáni koryt vodotečí a prohlubní v terénu 
bez předepsaného zhutněni sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí 
nebo nádrži. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uloženi výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro 
podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se 
výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu; b) 
na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané 
projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku 
nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 
Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m 
a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto pnpadech se uložení 
výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje, e) na trvalé skládky s předepsaným 
zhutněním; toto uloženi výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171. O-. . Uložení sypaniny do 
násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým 
urovnáním na skládce. 4. V ceně-1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky 
za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku 
(sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu-1211 lze po dohodě upravit podle 
místních podmínek.

W 1391,091-1895,92 -504,829

D 4 Vodorovné konstrukce -24 371,67
41 K 451571111 Lože pod dlažby ze štěrkopísků, tl. vrstvy do 100 mm ml -92,510 60,00 -5 550,60 CS ÚRS2018 01

w (12,2+26+26,9+21,2)72-135,66 -92,510
32 K 462512270 Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg m3 -46,794 280,00 -13 102,32 CS ÚRS2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro záhozovou patku z lomového kamene. 2. Ceny 
neplatí pro zřízeni konstrukce balvanitého skluzu; tento se oceňuje cenou 467 51-0111 Balvanitý 
skluz z lomového kamene. 3. V cenách jsou započteny i náklady na úpravu jednotlivých velkých
kamenů hmotnosti přes 500 kg dodatečným rozpojením na místě uložení. 4. Množství měrných 
jednotek a) záhozu se stanoví v m3 konstrukce záhozu, b) příplatků se stanoví v m2 upravovaných 
ploch záhozu.

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: 80% kamenů hmotnosti 200 kg,20% kamenů hmotnossti 80-200 kg

w (12,2+26,0+26,9)*0,3*1,66*-1 -32,420
w "plocha v řezu x délka opevnění - podíl kamene 200 kg - 80%,
w 21,2*0,3*2,26*-1 -14,374
w "plocha v řezu x délka opevnění - podíl kamene 80-200 kg - 20%,
w 0,000
w Součet -46,794

Strana 17 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
ÍCZK1

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

33 K 462519002 Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání 
viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg m2 -77,990 45,00 -3 509,55 CS ÚRS 2018 01

PSC

w
w
w

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro záhozovou patku z lomového kamene. 2. Ceny 
neplatí pro zřízeni konstrukce fcaívanítého skluzu; tento se oceňuje cenou 467 51 -0111 8alvanitý 
skluz z lomového kamene. 3. V cenách jsou započteny i náklady na úpravu jednotlivých velkých 
kamenů hmotností přes 500 kg dodatečným rozpojením na místě uložení. 4. Množství měrných 
jednotek a) záhozu se stanoví v m3 konstrukce záhozu, b) příplatků se stanoví v mZ upravovaných 
ploch záhozu.

46,794/0,6*-1 
"tl. záhozu 0,6 m"
Součet

-77,990

-77,990

34 K 463211153
Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu 
přes 3 m3, z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene 
hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 kg

m3 -3,945 560,00 -2 209,20 CS ÚRS 2018 01

PSC

w
W

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1144, -1145, -1146, -1154, -1155 a-1156 jsou započteny i 
náklady na uložení klestu a na vykopávku hlíny a její přemístění ze vzdáleností do 20 m.

12,555-16,500 
změřeno dle skutečnosti

-3,945

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -42 690,00

36 K R0200904 Osazení panelů zpět do koryta vč. potřebné manipulace z meziskládky do místa 
uložení. kpl -0,682 45 000,00 -30 690,00

P

w
w

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka obsahuje osazení panelů,vodorovné přemístění a naložení -135,66 
m2 - viz pomocné kalkulace.

"135,66 -100% 43,15-31,8 % “ -0,682
Součet

-0,682
-0,682

37 K R0200905
Odvoz poškozených panelů na skládku a poplatek za skládkování - 30% - viz pomocná 
kalkulace kpl -1,000 12 000,00 -12 000,00

p

w
w

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka obsahuje vodorovné přemístění suti, poplatek za ložení suti na 
skládku - 30 ‘(.panelů viz pomocná kalkulace.

-1
Součet

-1,000
-1,000

D 998 Přesun hmot -2 267,45

40 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní 
vzdálenost do 500 m t -90,698 25,00 -2 267,45 CS ÚRS 2018 01

w 12,555*1,848-113,9 "přesun hmot rovnanina zůstává" -90,698

Strana 18 z 22



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura_______________________________________________________________________________________________________ i
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 
ještě samostatné sestavy vymezené orámovanim a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů práci.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní
ING Stavební objekt inženýrský
PRO Provozní' soubor
VON Vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatní
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYp Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, W - výkaz

výměr
Kód Kód položky
Popis Zkrácený popis položky
MJ Měrná jednotka položky
Množství Množství v měrné jednotce
J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.
Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování___________________________________________________________________________________________
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pote IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi 
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace stavby
Popis Typ Max. počet 

znaků
Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Dáte
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací
Popis Typ Max. počet 

znaků
Kód A Přebirá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Misto N Přebirá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebirá se z Rekapitulace stavby Dáte
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebirá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



Název
atributu

Povinný
(A/N)

Krycí list soupisu
Popis Typ Max. počet 

znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String ZO + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činnosti String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace členění soupisu prací
Popis Typ Max. počet 

znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Dáte
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za dil ze soupisu Double

Soupis práci
Název
atributu

Povinný
(A/N)

Popis Typ Max. počet 
znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Dáte
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPotozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

P N Poznámka položky ze soupisu Memo
pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
w N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH



Typ věty Hodnota

Datová věta
Význam

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH
snížená Snížená sazba DPH
nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená
sniž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt
PRO Provozní soubor
ING Inženýrský objekt
VON Vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV
2 Položka typu PSV
3 Položka typu M
4 Položka typu OST



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 123

Stavba: Ponědražský potok 7,70-11,50 ř. km vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 105 179,67

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 105 179,67 22 087,73

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 127 267,40

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 123

Stavba: Ponědražský potok 7,70-11,50 ř. km vícepráce

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

Kód Objekt, Soupis prací

Náklady stavby celkem
SO 01 zemní práce - vícepráce
SO 02 zemní práce - vícepráce

Strana 2 z 12

7.11.2018

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

105 179,67 127 267,40
1 209,68 1 463,71 STA

103 969,99 125 803,69 STA



krycí list soupisu

Stavba:
Ponědražský potok 7,70-11,50 ř. km vícepráce 

Objekt:

SO 01 - zemní práce - vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 209,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 209,68 21,00% 254,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 463,71

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ponědražský potok 7,70-11,50 ř. km vícepráce

Objekt:

SO 01 - zemní práce - vícepráce
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky H5V
1 - Zemní práce

Datum: 7.11.2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

1 209,68

1 209,68

1 209,68

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Ponědražský potok 7,70-11,50 ř. km vícepráce

Objekt:

SO 01 - zemní práce - vícepráce
Místo: Datum: 7.11.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 1 209,68

D HSV Práce a dodávky HSV 1 209,68
D 1 Zemní práce 1 209,68

2 K 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až
4 na vzdálenost přes 20 do 50 m
(35% sedimentu určeného k roprostření nutné před uložením na pozemku přemístit)

m3 4,952 34,70 171,83 CS ÚRS2016 01

1 K 181006111
Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy 
do 0,10 m

m2 141,590 7,33 1 037,85 CS ÚRS2016 01

Strana 5 z 12



krycí list soupisu

Stavba:
Ponědražský potok 7,70-11,50 ř. km vícepráce 

Objekt:

SO 02 - zemní práce - vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 103 969,99
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 103 969,99 21,00% 21 833,70
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 125 803,69

Strana 6 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ponědražský potok 7,70-11,50 ř. km vícepráce

Objekt:
SO 02 - zemní práce - vícepráce

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

Datum: 7.11.2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

103 969,99

103 969,99 
103 969,99

Strana 7 z 12



SOUPIS PRÁCI
Stavba:

Ponědražský potok 7,70-11,50 ř. km vícepráce

Objekt:
SO 02 - zemní práce - vícepráce

Místo: Datum: 7.11.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 103 969,99

D HSV Práce a dodávky HSV 103 969,99
D 1 Zemní práce 103 969,99

2 K 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až
4 na vzdálenost přes 20 do 50 m
(35% sedimentu určeného k roprostření nutné před uložením na pozemku přemístit) 
(množství"jednotková cena*koefiáent zemních prací)

m3 486,877 30,40 14 801,06 CS ÚRS2016 01

1 K 181006111

Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy 
do 0,10 m
(13910,910 * 7,52 * 0,875)
(množství * j. cena ’ koeficient zemních prací)

m2 13 910,910 6,41 89 168,93 CS ÚRS2016 01

Strana 8 z 12



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura_________________________________________________________________________________________________________
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 
ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů práci.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní
ING Stavební objekt inženýrský
PRO Provozní soubor
VON Vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatní
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis práci pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazeni objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ Typ položky; K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz

výměr
Kód Kód položky
Popis Zkrácený popis položky
MJ Měrná jednotka položky
Množství Množství v měrné jednotce
J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.
Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracováni___________________________________________________________________________________________
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pote:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi 
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J. montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace stavby
Popis Typ Max. počet 

znaků
Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Dáte
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbenfch děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu, Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací
Popis Typ Max. počet 

znaků
Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Misto N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Dáte
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis práci A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



Název
atributu

Povinný
(A/N)

Krycí list soupisu
Popis Typ Max. počet 

znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String Z0 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String Z0+ 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String ZO
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace členění soupisu prací
Popis Typ Max. počet 

znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Dáte
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Soupis prací
Název
atributu

Povinný
(A/N)

Popis Typ Max. počet 
znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Dáte
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
w N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH



Typ věty Hodnota

Datová věta
Význam

eGSazbaDPH základní' Základní sazba DPH
snížená Snížená sazba DPH
nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená
sniž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt
PRO Provozní soubor
ING Inženýrský objekt
VON Vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV
2 Položka typu PSV
3 Položka typu M
4 Položka typu OST




